PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 05/2014

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 005/2014

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO.

A PREFEITA MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Edital de Seleção nº 001/2014, TORNA PÚBLICO o presente

Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 05/2014, para contratação temporária de Atendente de Educação

Infantil, realizado neste Município, conforme relatório de pontuação com a respectiva

classificação - anexo deste Edital – que está divulgado no Painel de Publicações da

Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelo

site www. vilamaria.rs.gov.br.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos dezoito dias do mês de agosto de 2014

NEURA LORINI MATT

Prefeita Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

http://www.pmvilamaria.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 05/2014

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 005/2014

Classificação Final:

Inscrição

N.º

Candidato Pontuação Classificação

18 Marilene Orsato Bolis 51 1º

02 Luciana Maria Casa Francesqui 41 2º

12 Gabriela Poli 40 3º

11 Marivane Casa Zordan 37 4º

14 Francieli Filippi 36 5º

09 Natérsia Bressiani 33 6º

01 Patricia Sciota Dalla Cort 30 7º

19 Ana Paula Carminatti 29 8º

05 Graziela Ferro 24 9º

10 Máira Risson 22 10º

15 Jaqueline Casa 22 11º

04 Marilene Moraes Gonçalves 20 12º

21 Carolina dos Santos Machado 19 13º

20 Paula Adriane Lombardi Dall’Agnol 19 14º

06 Daniela Santos Barro 17 15º

17 Diana Elisa da Silva 11 16º

16 Fernanda Renata Dalberto 09 17º

07 Francieli Vanin 08 18º

08 Ana Cláudia Thomasi 04 19º

03 Francisca Camila Monteiro dos Santos 02 20º

13 Elaine Grosseli 01 21º